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EVT 05.01.2024 
Mit dem Magazin Reise und 
Preise den Traumurlaub perfekt 
planen! 
Themen der aktuellen Ausgabe: 

o Sehnsuchtsziele - 10 exotische 
Urlaubsparadiese plus 
handverlesene Wohlfühlhotels 

o Martinique - karibische 
Lässigkeit 

o Schottland - der wilde Westen 

o Bretagne - Frankreichs 
charmanter Norden 

o Kroatien - Badeurlaub in Istrien 
 
... und vieles mehr! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EVT 05.01.2024 
Mit dem Motto "kreativ & fix mit 
meinem Thermomix" bietet 
Rezepte mit Herz alle zwei 
Monate tolle Rezepte für den 
Thermomix. 
 
In dieser Ausgabe: 

o so lecker geht Low Carb - 
79 schlanke Termi-Rezepte, die 
alle begeistern: Brot, Burger, 
Gulasch und mehr 
 

o Familienglück 
preiswerte Aufläufe zum 
kleinen Preis 
 
... und vieles mehr! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EVT 11.01.2024 
o Maut und Gesetze: Das gilt seit 
2024 auf Europas Straßen 

Weitere Themen in der Ausgabe: 

o Kaufberatung: Beliebt und 
günstig – 13 Caravans mit 
Einzelbetten unter 24 000 € 

o Camping mit Seeblick – Die 12 
schönsten Plätze im Piemont 

o Wasserschaden – Erster Teil: 
Bestandsaufnahme und Abriss 

o Galicien – Feine Strände, 
trubelige Städte und der 
berühmte Jakobsweg 
 
…und vieles mehr! 
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Neuerscheinungen  
GTIN-Code / VDZ-Nr. EVT Titel Warengruppe VKP € EKP € Spanne % Erscheinen 

419 36842 06502 06.01.2024 Selbst gemacht Sp. Reprint Stricken u. Häkeln 6,50 4,8452 20,24 Sonderausgabe 

419 36761 05998 09.01.2024 5! Starke Wundertüte Wundertüten (7% MwSt.) 5,99 4,4651 20,24 Sonderausgabe 

419 36825 06994 09.01.2024 Playmobil Supertolle WT Wundertüten (7% MwSt.) 6,99 5,2105 20,24 Sonderausgabe 

419 36272 02998 10.01.2024 Warhammer Stormbringer Sammelw Sammelwerke, Sammelmappen 2,99 2,2635 19,00 Wöchentlich 

419 36505 05998 12.01.2024 Heroes of Manga Kindermagazine allgemein 5,99 4,5731 18,31 Quartalsmäßig 

 

Preisänderungen  
GTIN-Code / VDZ-Nr. ab. Nr. EVT Titel VKP €  

neu 
VKP €  

alt 
EKP €  

neu 
EKP €  

alt 
Spanne  

neu % 
Spanne  

alt % 

419 46730 18502 1 / 2024 05.01.2024 Baumeister 18,50 17,50 13,7903 13,0449 20,24 20,24 

419 03045 06950 1 / 2024 05.01.2024 Der Falke 6,95 5,95 5,1807 4,4353 20,24 20,24 

419 07001 06808 1 / 2024 05.01.2024 Deutsches Münzmagazin 6,80 5,40 5,0689 4,0253 20,24 20,24 

419 20236 06997 23 / 2024 05.01.2024 Die Welt der mag. Geschöpfe 6,99 5,99 5,2105 4,4651 20,24 20,24 

419 08118 04709 2 / 2024 05.01.2024 GartenFlora 4,70 4,30 3,5035 3,2053 20,24 20,24 

419 50755 07502 2 / 2024 05.01.2024 Klassiker der Luftfahrt 7,50 6,90 5,5907 5,1434 20,24 20,24 

419 34091 09408 1 / 2024 05.01.2024 Klimafreundlich Bauen 9,40 8,90 7,7007 6,6342 12,34 20,24 

419 78504 06802 1 / 2024 05.01.2024 Lecker Spezial 6,80 6,50 5,1915 4,9625 18,31 18,31 

419 35883 04991 1 / 2024 05.01.2024 Mecha Builder Magazin 4,99 5,50 3,8097 4,1990 18,31 18,31 

419 22284 02202 2 / 2024 05.01.2024 Mein Lieblingsrezept 2,20 1,99 1,6796 1,5193 18,31 18,31 

419 04973 05507 2 / 2024 05.01.2024 Motorrad 5,50 4,90 4,1636 3,7093 19,00 19,00 

900 46290 12988 1 / 2024 05.01.2024 ORF nachlese 4,80 4,20 3,5780 3,1308 20,24 20,24 

419 06080 03308 2 / 2024 05.01.2024 Rezepte mit Pfiff 3,30 3,20 2,4599 2,3853 20,24 20,24 

419 44164 02995 2 / 2024 05.01.2024 Tina Koch & Back-Ideen 2,99 2,80 2,2827 2,1377 18,31 18,31 

419 41211 02807 1 / 2024 06.01.2024 Aachener Zeitung Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 41213 02801 1 / 2024 06.01.2024 Aachener Ztg. Land Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 09891 08906 2 / 2024 06.01.2024 Anna Bundle 8,90 7,90 6,6542 5,9065 20,00 20,00 

419 40503 01609 1 / 2024 06.01.2024 Berliner Kurier Samstag 1,60 1,40 1,1927 1,0436 20,24 20,24 

419 40505 04307 1 / 2024 06.01.2024 Berliner Zeitung Sa 4,30 4,00 3,2053 2,9817 20,24 20,24 

419 59825 03000 1 / 2024 06.01.2024 Datteln.Morgenp.6Sa 3,00 2,90 2,2363 2,1617 20,24 20,24 

419 59825 03000 1 / 2024 06.01.2024 Datteln.Morgenp.6Sa 3,00 2,50 2,2363 1,8636 20,24 20,24 

419 41219 02803 1 / 2024 06.01.2024 Dürener Zeitung Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

378 14149 03008 4072 / 2024 06.01.2024 ELLE (F) 5,80 5,90 4,3234 4,3980 20,24 20,24 

419 03304 03001 1 / 2024 06.01.2024 Eichsfelder Tageblatt Sa 3,00 2,80 2,2363 2,0872 20,24 20,24 

414 09515 03901 23 / 2024 06.01.2024 Einstiegs-Sudoku 3,90 3,30 2,6140 2,2118 20,24 20,24 

419 41215 02805 1 / 2024 06.01.2024 Eschweiler Zeitung Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Bad Salzungen Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Hildburghaus Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Ilmkreis Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Mgn Tagebl. Sa DL 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Schmalkalden Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Sonneberg Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45197 02107 1 / 2024 06.01.2024 FW Suhl/ZellaM. Sa DL 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

378 05918 05006 2254 / 2024 06.01.2024 Figaro Magazine (F) 6,20 6,00 4,6216 4,4725 20,24 20,24 

419 03499 05206 1 / 2024 06.01.2024 Frankfurter Allg. Sonntagsztg. 5,20 5,00 3,9700 3,8173 18,31 18,31 

419 02954 03900 1 / 2024 06.01.2024 Frankfurter Allg. Zeitung Sa 3,90 3,70 2,9436 2,7926 19,24 19,24 

419 41216 02802 1 / 2024 06.01.2024 Geilenkirchener Zeitung Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 03303 03004 1 / 2024 06.01.2024 Göttinger Tageblatt Sa 3,00 2,80 2,2363 2,0872 20,24 20,24 
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419 03303 03004 1 / 2024 06.01.2024 Göttinger Tageblatt Sa DL 3,00 2,80 2,2363 2,0872 20,24 20,24 

419 41217 02809 1 / 2024 06.01.2024 Heinsb. Ztg. Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 03685 03001 1 / 2024 06.01.2024 Hellw Anz Kamen/Bergk Sa 3,00 2,90 2,2716 2,1959 18,98 18,98 

419 03686 03008 1 / 2024 06.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frön Sa 3,00 2,90 2,2716 2,1959 18,98 18,98 

419 48756 02905 1 / 2024 06.01.2024 Hersfelder Ztg. (HZ) Sa 2,90 2,50 2,2140 1,9086 18,31 18,31 

419 59823 03006 1 / 2024 06.01.2024 Hertener Ztg.6Sa 3,00 2,50 2,2363 1,8636 20,24 20,24 

419 59823 03006 1 / 2024 06.01.2024 Hertener Ztg.6Sa 3,00 2,90 2,2363 2,1617 20,24 20,24 

419 29859 06906 1 / 2024 06.01.2024 Historical Exklusiv 6,90 6,70 5,2395 5,0876 18,75 18,75 

419 46350 06905 1 / 2024 06.01.2024 Julia Gold 6,90 6,70 5,2395 5,0876 18,75 18,75 

419 41220 02809 1 / 2024 06.01.2024 Jülicher Zeitung Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 56199 04200 1 / 2024 06.01.2024 Le Figaro Sa. CTag 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

378 00146 05206 1 / 2024 06.01.2024 Le Monde Frz. Sa. 4,70 4,50 3,5035 3,3544 20,24 20,24 

378 12811 05505 1399 / 2024 06.01.2024 Marianne (F) 7,50 8,50 5,5907 6,3361 20,24 20,24 

419 59822 03009 1 / 2024 06.01.2024 Marler Ztg.6Sa 3,00 2,90 2,2363 2,1617 20,24 20,24 

419 59822 03009 1 / 2024 06.01.2024 Marler Ztg.6Sa 3,00 2,50 2,2363 1,8636 20,24 20,24 

977 14206 06004 1 / 2024 06.01.2024 Neue Züricher Zeitung Sa. 3,40 3,30 2,5344 2,4599 20,24 20,24 

419 50422 02904 1 / 2024 06.01.2024 RGA RS 6 Sa 2,90 2,80 2,1896 2,1141 19,21 19,21 

419 50422 02904 1 / 2024 06.01.2024 RGA Rade/Hück 6 Sa 2,90 2,80 2,1896 2,1141 19,21 19,21 

419 50422 02904 1 / 2024 06.01.2024 RGA Wermel.6 Sa 2,90 2,80 2,1896 2,1141 19,21 19,21 

419 59821 03002 1 / 2024 06.01.2024 Recklingh.Ztg.6Sa 3,00 2,50 2,2363 1,8636 20,24 20,24 

419 59821 03002 1 / 2024 06.01.2024 Recklingh.Ztg.6Sa 3,00 2,90 2,2363 2,1617 20,24 20,24 

419 13187 03007 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Castrop Sa 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 05981 03002 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Dorsten Sa 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 05981 03002 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Dorsten Sa DL 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 13187 03007 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Dortmund Sa 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 05982 03009 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Haltern Sa DL 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 13187 03007 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Lünen Sa 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 13187 03007 1 / 2024 06.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Sa 3,00 2,90 2,2710 2,1953 19,00 19,00 

419 45198 02104 1 / 2024 06.01.2024 STZ Bad Salzung. Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 45198 02104 1 / 2024 06.01.2024 STZ Schmalkalden Sa 2,10 2,00 1,5748 1,4998 19,76 19,76 

419 06324 02900 1 / 2024 06.01.2024 Solinger Tagebl.6Sa 2,90 2,80 2,1896 2,1141 19,21 19,21 

419 06324 02900 1 / 2024 06.01.2024 Solinger Tageblatt 6 Sa 2,90 2,80 2,1896 2,1141 19,21 19,21 

419 59824 03003 1 / 2024 06.01.2024 Stimberg Ztg.6Sa 3,00 2,90 2,2363 2,1617 20,24 20,24 

419 59824 03003 1 / 2024 06.01.2024 Stimberg Ztg.6Sa 3,00 2,50 2,2363 1,8636 20,24 20,24 

419 41214 02808 1 / 2024 06.01.2024 Stolberger Zeitung Sa. 2,80 2,50 2,1196 1,8925 19,00 19,00 

419 36175 08901 1 / 2024 06.01.2024 Strick Bundle 8,90 8,50 6,6342 6,3361 20,24 20,24 

414 05628 03001 70 / 2024 06.01.2024 Sudoku leicht bis mittel 3,00 2,80 2,0108 1,8767 20,24 20,24 

419 10324 01753 1 / 2024 06.01.2024 Türkiye Sa. 1,75 1,50 1,3045 1,1181 20,24 20,24 

419 59826 03007 1 / 2024 06.01.2024 Waltrop.Ztg. 6Sa 3,00 2,50 2,2363 1,8636 20,24 20,24 

419 59826 03007 1 / 2024 06.01.2024 Waltrop.Ztg. 6Sa 3,00 2,90 2,2363 2,1617 20,24 20,24 

419 48756 02905 1 / 2024 06.01.2024 Werra Rundschau (WRS) Sa 2,90 2,50 2,1617 1,8636 20,24 20,24 

419 41211 02203 2 / 2024 08.01.2024 Aachener Zeitung Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 41213 02207 2 / 2024 08.01.2024 Aachener Ztg. Land Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 86363 07993 1 / 2024 08.01.2024 Attraktive 60er 7,99 6,99 5,9559 5,2105 20,24 20,24 

419 40503 01609 2 / 2024 08.01.2024 Berliner Kurier Montag 1,60 1,40 1,1927 1,0436 20,24 20,24 

419 40505 02808 2 / 2024 08.01.2024 Berliner Zeitung Mo 2,80 2,60 2,0872 1,9381 20,24 20,24 

977 23988 97012 2 / 2024 08.01.2024 China Daily Mo. 2,00 1,00 1,4908 0,7454 20,24 20,24 

419 02110 02705 2 / 2024 08.01.2024 Datteln.Morgenp.1Mo 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 85889 07999 1 / 2024 08.01.2024 Dolly Busen 7,99 6,99 5,9559 5,2105 20,24 20,24 

419 41219 02209 2 / 2024 08.01.2024 Dürener Zeitung Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 86362 07996 1 / 2024 08.01.2024 Echte Hausfrauen 7,99 6,99 5,9559 5,2105 20,24 20,24 

419 03304 02400 2 / 2024 08.01.2024 Eichsfelder Tageblatt Mo 2,40 2,20 1,7890 1,6399 20,24 20,24 

419 41215 02201 2 / 2024 08.01.2024 Eschweiler Zeitung Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Bad Salzungen Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Hildburghaus Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Ilmkreis Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Mgn Tagebl. Mo DL 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 
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419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Schmalkalden Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Sonneberg Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 08.01.2024 FW Suhl/ZellaM. Mo DL 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 02954 03702 2 / 2024 08.01.2024 Frankfurter Allg. Zeitung Mo 3,70 3,50 2,7926 2,6417 19,24 19,24 

419 41216 02208 2 / 2024 08.01.2024 Geilenkirchener Zeitung Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 03303 02403 2 / 2024 08.01.2024 Göttinger Tageblatt Mo 2,40 2,20 1,7890 1,6399 20,24 20,24 

419 03303 02403 2 / 2024 08.01.2024 Göttinger Tageblatt Mo DL 2,40 2,20 1,7890 1,6399 20,24 20,24 

419 02531 03507 2 / 2024 08.01.2024 Handelsblatt Mo. 3,50 3,30 2,6090 2,4599 20,24 20,24 

419 41217 02205 2 / 2024 08.01.2024 Heinsb. Ztg. Mo 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 03685 02707 2 / 2024 08.01.2024 Hellw Anz Kamen/Bergk Mo 2,70 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98 

419 03686 02704 2 / 2024 08.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frön Mo 2,70 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98 

419 48756 02608 2 / 2024 08.01.2024 Hersfelder Ztg. (HZ) Mo 2,60 2,30 1,9850 1,7560 18,31 18,31 

419 03702 02701 2 / 2024 08.01.2024 Hertener Ztg.1Mo 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 69730 06708 1 / 2024 08.01.2024 Julia Collection 6,70 6,50 4,9943 4,8452 20,24 20,24 

434 34052 09996 1 / 2024 08.01.2024 Junge Frauen 9,99 8,99 6,6958 6,0256 20,24 20,24 

419 41220 02205 2 / 2024 08.01.2024 Jülicher Zeitung Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

378 00108 03408 2 / 2024 08.01.2024 Le Figaro Mo. BTag 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

378 00147 03407 2 / 2024 08.01.2024 Le Monde Frz. So/Mo. 4,70 4,50 3,5035 3,3544 20,24 20,24 

419 04642 02709 2 / 2024 08.01.2024 Marler Ztg.1Mo 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

977 14206 06004 2 / 2024 08.01.2024 Neue Zürcher Mo CH 3,40 3,30 2,5344 2,4599 20,24 20,24 

977 14206 06004 2 / 2024 08.01.2024 Neue Züricher Zeitung Mo. 3,40 3,30 2,5344 2,4599 20,24 20,24 

419 05643 07991 1 / 2024 08.01.2024 Oho Girls Spezial 7,99 6,99 5,9559 5,2105 20,24 20,24 

419 88944 05950 1 / 2024 08.01.2024 Praline Extra 5,95 4,95 4,4353 3,6898 20,24 20,24 

419 50422 02607 2 / 2024 08.01.2024 RGA RS 1 Mo 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 50422 02607 2 / 2024 08.01.2024 RGA Rade/Hück 1 Mo 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 50422 02607 2 / 2024 08.01.2024 RGA Wermel.1 Mo 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 05812 02705 2 / 2024 08.01.2024 Recklingh.Ztg.1Mo 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 13187 02703 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Castrop Mo 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05981 02708 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Dorsten Mo 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05981 02708 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Dorsten Mo DL 2,70 2,50 2,0439 1,4892 19,00 36,26 

419 05981 02708 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Dorsten Mo DL 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 13187 02703 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Dortmund Mo 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05982 02705 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Haltern Mo DL 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 13187 02703 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Lünen Mo 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 13187 02703 2 / 2024 08.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Mo 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 45198 01909 2 / 2024 08.01.2024 STZ Bad Salzung. Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45198 01909 2 / 2024 08.01.2024 STZ Schmalkalden Mo 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 06324 02603 2 / 2024 08.01.2024 Solinger Tageblatt 1 Mo 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 08001 05909 1 / 2024 08.01.2024 St. Pauli Nachrichten 5,90 6,90 4,3980 5,1434 20,24 20,24 

419 02128 02700 2 / 2024 08.01.2024 Stimberg Ztg.1Mo 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 41214 02204 2 / 2024 08.01.2024 Stolberger Zeitung Mo. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 06558 03906 2 / 2024 08.01.2024 Süddeutsche Zeitung HS Mo 3,90 3,60 2,9254 2,7003 19,74 19,74 

419 06558 03906 2 / 2024 08.01.2024 Süddeutsche Zeitung Mo. 3,90 3,60 2,9254 2,7003 19,74 19,74 

419 10324 01753 2 / 2024 08.01.2024 Türkiye Mo. 1,75 1,50 1,3045 1,1181 20,24 20,24 

419 02156 02703 2 / 2024 08.01.2024 Waltrop.Ztg. 1Mo 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 48756 02608 2 / 2024 08.01.2024 Werra Rundschau (WRS) Mo 2,60 2,30 1,9381 1,7145 20,24 20,24 

434 31937 09999 1 / 2024 08.01.2024 Wilde Girls Total Sexverrückt 9,99 8,99 6,6958 6,0256 20,24 20,24 

419 25770 07998 61 / 2024 09.01.2024 Avengers-Marvel Fresh 7,99 5,99 5,9559 4,4651 20,24 20,24 

419 85570 05992 2 / 2024 09.01.2024 Barbie 4,99 5,99 3,8097 4,5731 18,31 18,31 

419 04862 07904 2 / 2024 09.01.2024 Boote 7,90 6,90 5,8888 5,1434 20,24 20,24 

419 47659 05994 2 / 2024 09.01.2024 Disney Prinzessin 5,99 4,99 4,5731 3,8097 18,31 18,31 

419 55903 15903 12 / 2023 09.01.2024 GQ (US) 15,90 14,50 11,8522 10,8086 20,24 20,24 

419 80113 05903 1 / 2024 09.01.2024 HANDBALLWOCHE SH 5,90 5,40 4,3980 4,0253 20,24 20,24 

419 02531 03507 2 / 2024 09.01.2024 Handelsblatt Di. 3,50 3,30 2,6090 2,4599 20,24 20,24 

419 03685 02707 2 / 2024 09.01.2024 Hellw Anz Kamen/Bergk Di 2,70 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98 

419 03686 02704 2 / 2024 09.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frön Di 2,70 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98 

419 33785 08998 6 / 2024 09.01.2024 LTB Winter 8,99 7,99 6,7013 5,9559 20,24 20,24 

378 00108 03408 2 / 2024 09.01.2024 Le Figaro Di. BTag 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

378 00147 03407 2 / 2024 09.01.2024 Le Monde 2Di F 4,70 4,50 3,5035 3,3544 20,24 20,24 

378 00147 03407 2 / 2024 09.01.2024 Le Monde Frz. Di. 4,70 4,50 3,5035 3,3544 20,24 20,24 
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977 14206 06004 2 / 2024 09.01.2024 Neue Züricher Zeitung Di. 3,40 3,30 2,5344 2,4599 20,24 20,24 

419 85104 07504 2 / 2024 09.01.2024 Outdoor 7,50 6,90 5,5907 5,1434 20,24 20,24 

419 03779 03502 1 / 2024 09.01.2024 Retro 3,50 2,99 2,6721 2,2827 18,31 18,31 

419 28215 05959 28 / 2024 09.01.2024 Schlaufuchs 5,95 5,50 4,4353 4,0998 20,24 20,24 

419 02123 09902 2 / 2024 09.01.2024 Tauchen 9,90 7,90 7,3797 5,8888 20,24 20,24 

419 23521 02801 1 / 2024 09.01.2024 Tina Extra 2,80 3,50 2,1377 2,6721 18,31 18,31 

419 10324 01753 2 / 2024 09.01.2024 Türkiye Di. 1,75 1,50 1,3045 1,1181 20,24 20,24 

419 23219 05501 1 / 2024 09.01.2024 Zeit Leo 5,50 4,95 4,0998 3,6898 20,24 20,24 

419 43007 07205 1 / 2024 09.01.2024 Züchterforum 7,20 6,90 5,3670 5,1434 20,24 20,24 

419 83741 04908 3 / 2024 10.01.2024 Frau im Spiegel Bundle 4,90 4,60 3,6526 3,4289 20,24 20,24 

977 02143 88232 2 / 2024 10.01.2024 Hello Magazine (GB) 6,90 8,50 5,1434 6,3361 20,24 20,24 

419 81328 01698 3 / 2024 10.01.2024 Laura 1,69 1,79 1,2902 1,3666 18,31 18,31 

378 00108 03408 2 / 2024 10.01.2024 Le Figaro Mi. BTag 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

419 77031 02905 2 / 2024 10.01.2024 Ok! 2,90 2,80 2,2140 2,1377 18,31 18,31 

419 23010 05900 1 / 2024 11.01.2024 Auto Bild SH.Caravan Salon 5,90 4,90 4,3980 3,6526 20,24 20,24 

419 07576 06306 2 / 2024 11.01.2024 Börse Online 6,30 5,80 4,8098 4,4281 18,31 18,31 

419 83133 04208 1 / 2024 11.01.2024 Clever Campen 4,20 3,90 3,1308 2,9071 20,24 20,24 

977 09589 99046 2 / 2024 11.01.2024 Guardian Weekly 9,00 8,50 6,7088 6,3361 20,24 20,24 

378 00108 03408 2 / 2024 11.01.2024 Le Figaro Do. BTag 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

419 06525 06503 2 / 2024 11.01.2024 Motor Klassik 6,50 5,90 4,8452 4,3980 20,24 20,24 

419 04029 02609 2 / 2024 11.01.2024 Stuttgarter Zeitung Do. 2,60 3,00 1,9381 2,2363 20,24 20,24 

419 06558 03906 2 / 2024 11.01.2024 Süddeutsche Zeitung Do. 3,90 4,20 2,9254 3,1504 19,74 19,74 

419 06558 03906 2 / 2024 11.01.2024 Süddeutsche Zeitung HS Do 3,90 4,20 2,9254 3,1504 19,74 19,74 

419 04446 04103 2 / 2024 11.01.2024 Wochenblatt für Landwirtschaft 4,10 3,70 3,0562 2,7581 20,24 20,24 

419 41211 02203 2 / 2024 12.01.2024 Aachener Zeitung Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 41213 02207 2 / 2024 12.01.2024 Aachener Ztg. Land Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 40503 01609 2 / 2024 12.01.2024 Berliner Kurier Freitag 1,60 1,40 1,1927 1,0436 20,24 20,24 

419 40505 02808 2 / 2024 12.01.2024 Berliner Zeitung Fr 2,80 2,60 2,0872 1,9381 20,24 20,24 

977 23988 97357 2 / 2024 12.01.2024 China Daily Fr. 2,00 1,00 1,4908 0,7454 20,24 20,24 

419 41686 05507 2 / 2024 12.01.2024 Computer Bild 5,90 5,50 4,5044 4,1990 18,31 18,31 

439 67494 06200 2 / 2024 12.01.2024 Computer Bild + Dvd 6,90 6,20 5,2679 4,7334 18,31 18,31 

378 03183 04904 1732 / 2024 12.01.2024 Courrier International 6,30 7,20 4,6961 5,3670 20,24 20,24 

419 02110 02705 2 / 2024 12.01.2024 Datteln.Morgenp.5Fr 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 41219 02209 2 / 2024 12.01.2024 Dürener Zeitung Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 03304 02400 2 / 2024 12.01.2024 Eichsfelder Tageblatt Fr 2,40 2,20 1,7890 1,6399 20,24 20,24 

419 41215 02201 2 / 2024 12.01.2024 Eschweiler Zeitung Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 79567 07506 1 / 2024 12.01.2024 FRANKREICH MAGAZIN 7,50 6,90 5,5907 5,1434 20,24 20,24 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Bad Salzungen Fr 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Hildburghaus Fr 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Ilmkreis Fr 1,90 1,80 1,4246 1,3497 19,77 19,77 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Mgn Tagebl. Fr DL 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Schmalkalden Fr 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Sonneberg Fr 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45197 01902 2 / 2024 12.01.2024 FW Suhl/ZellaM. Fr DL 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 02881 07501 2 / 2024 12.01.2024 Flugrevue 7,50 7,20 5,5907 5,3670 20,24 20,24 

419 02954 03702 2 / 2024 12.01.2024 Frankfurter Allg. Zeitung Fr 3,70 3,50 2,7926 2,6417 19,24 19,24 

419 79567 07506 1 / 2024 12.01.2024 Frankreich Magazin 7,50 6,90 5,5907 5,1434 20,24 20,24 

419 62084 02794 1 / 2024 12.01.2024 Frau im Trend SH Wohnen & Wohl 2,79 2,20 2,1300 1,6796 18,31 18,31 

419 41216 02208 2 / 2024 12.01.2024 Geilenkirchener Zeitung Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 03303 02403 2 / 2024 12.01.2024 Göttinger Tageblatt Fr 2,40 2,20 1,7890 1,6399 20,24 20,24 

419 03303 02403 2 / 2024 12.01.2024 Göttinger Tageblatt Fr DL 2,40 2,20 1,7890 1,6399 20,24 20,24 

419 02531 04207 2 / 2024 12.01.2024 Handelsblatt Fr. 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

419 41217 02205 2 / 2024 12.01.2024 Heinsb. Ztg. Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 03685 02707 2 / 2024 12.01.2024 Hellw Anz Kamen/Bergk Fr 2,70 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98 

419 03686 02704 2 / 2024 12.01.2024 Hellw Anz Un/Hol/Frön Fr 2,70 2,50 2,0444 1,8930 18,98 18,98 

419 48756 02608 2 / 2024 12.01.2024 Hersfelder Ztg. (HZ) Fr 2,60 2,30 1,9850 1,7560 18,31 18,31 

419 03702 02701 2 / 2024 12.01.2024 Hertener Ztg.5Fr 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 
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419 77254 07507 1 / 2024 12.01.2024 Italien Magazin 7,50 6,90 5,5907 5,1434 20,24 20,24 

419 41479 06007 3 / 2024 12.01.2024 Junge Freiheit 6,00 5,80 4,4725 4,3234 20,24 20,24 

419 41220 02205 2 / 2024 12.01.2024 Jülicher Zeitung Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 35657 05995 6 / 2024 12.01.2024 Kiddinx Kids 5,99 4,99 4,5731 3,8097 18,31 18,31 

378 00108 03408 2 / 2024 12.01.2024 Le Figaro Fr. BTag 4,20 4,00 3,1308 2,9817 20,24 20,24 

378 00147 03605 2 / 2024 12.01.2024 Le Monde 5Fr F 4,70 4,50 3,5035 3,3544 20,24 20,24 

378 00147 03605 2 / 2024 12.01.2024 Le Monde Frz. Fr. 4,70 4,50 3,5035 3,3544 20,24 20,24 

419 63600 04997 2 / 2024 12.01.2024 Lecker 4,99 4,50 3,8097 3,4356 18,31 18,31 

419 35732 05999 3 / 2024 12.01.2024 Lego Dreamzzz 5,99 4,99 4,5731 3,8097 18,31 18,31 

419 52913 05500 2 / 2024 12.01.2024 Living at Home 5,50 5,20 4,0998 3,8762 20,24 20,24 

419 04642 02709 2 / 2024 12.01.2024 Marler Ztg.5Fr 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

977 14206 06004 2 / 2024 12.01.2024 Neue Züricher Zeitung Fr. 3,40 3,30 2,5344 2,4599 20,24 20,24 

748 20510 2541 3 / 2024 12.01.2024 New York Review of Books 16,00 17,00 11,9267 12,6721 20,24 20,24 

419 50422 02607 2 / 2024 12.01.2024 RGA RS 5 Fr 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 50422 02607 2 / 2024 12.01.2024 RGA Rade/Hück 5 Fr 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 50422 02607 2 / 2024 12.01.2024 RGA Wermel.5 Fr 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 05812 02705 2 / 2024 12.01.2024 Recklingh.Ztg.5Fr 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 62309 01999 2 / 2024 12.01.2024 Rezepte pur 1,99 1,80 1,5193 1,3742 18,31 18,31 

419 13187 02703 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Castrop Fr 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05981 02708 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Dorsten Fr 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05981 02708 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Dorsten Fr DL 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05981 02708 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Dorsten Fr DL 2,70 2,50 2,0439 1,4892 19,00 36,26 

419 13187 02703 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Dortmund Fr 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 05982 02705 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Haltern Fr DL 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 13187 02703 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Lünen Fr 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 13187 02703 2 / 2024 12.01.2024 Ruhr N Werne/Selm Fr 2,70 2,50 2,0439 1,8925 19,00 19,00 

419 45198 01909 2 / 2024 12.01.2024 STZ Bad Salzung. Fr 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 45198 01909 2 / 2024 12.01.2024 STZ Schmalkalden Fr 1,90 1,80 1,4248 1,3498 19,76 19,76 

419 06324 02603 2 / 2024 12.01.2024 Solinger Tagebl.5Fr 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 06324 02603 2 / 2024 12.01.2024 Solinger Tageblatt 5 Fr 2,60 2,40 1,9631 1,8121 19,21 19,21 

419 76995 05506 1 / 2024 12.01.2024 Spa Inside 5,50 4,90 4,0998 3,6526 20,24 20,24 

419 02128 02700 2 / 2024 12.01.2024 Stimberg Ztg.5Fr 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 41214 02204 2 / 2024 12.01.2024 Stolberger Zeitung Fr. 2,20 2,10 1,6654 1,5897 19,00 19,00 

419 06558 04200 2 / 2024 12.01.2024 Süddeutsche Zeitung Fr. 4,20 3,90 3,1504 2,9254 19,74 19,74 

419 06558 04200 2 / 2024 12.01.2024 Süddeutsche Zeitung HS Fr 4,20 3,90 3,1504 2,9254 19,74 19,74 

977 00130 61268 2 / 2024 12.01.2024 The Economist (US) 9,50 10,50 7,0815 7,8269 20,24 20,24 

419 10324 01753 2 / 2024 12.01.2024 Türkiye Fr. 1,75 1,50 1,3045 1,1181 20,24 20,24 

419 02156 02703 2 / 2024 12.01.2024 Waltrop.Ztg. 5Fr 2,70 2,50 2,0126 1,8636 20,24 20,24 

419 48756 02608 2 / 2024 12.01.2024 Werra Rundschau (WRS) Fr 2,60 2,30 1,9381 1,7145 20,24 20,24 
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